Produktdatenblatt

46502500

Ersatz-Hartmetall-Wende-
Schneidplatte

Allgemein
Artikelnummer
EAN

Gewicht
Abmessung

Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten. Abbildung kann abweichen.

Rennsteig Werkzeuge GmbH - An der Koppel 1 - 98587 Steinbach-Hallenberg

46502500
4049002021114
20g

25 mm

/A RENNSTEIG

22.03.2025 | Seite 1 von 1




